
BIP - Starostwo Powiatowe w Nisku

1/1

Uchwała Nr 213/2025 w sprawie powołania Komisji ds.
Nagród Starosty Niżańskiego za osiągnięcia w
dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i
ochrony kultury

UCHWAŁA Nr 213 / 2025

 

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 25 kwietnia 2025 r.

 

w sprawie powołania Komisji ds. Nagród Starosty Niżańskiego za osiągnięcia
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

 

 

          Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 t.j.)
oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/65/2015 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 29 października 2015 r.  w sprawie ustanowienia
i przyznawania dorocznych nagród Starosty Niżańskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Podkarp. poz. 3349)

 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

1. Powołuje Komisję ds. Nagród Starosty Niżańskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i
ochrony kultury w składzie:

Józef Sroka – Wicestarosta Niżański,
Magdalena Hasiak – Członek Zarządu Powiatu Niżańskiego,
Małgorzata Kuś – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz Promocji Powiatu,
Mirosława Daśko – Sekretarz Powiatu Niżańskiego,
Anna Orzoł – Naczelnik Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji.

2. Na przewodniczącego wskazuje Józefa Srokę – Wicestarostę Niżańskiego.

     Wykonanie uchwały powierza Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji.

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

                                                                                                  ROBERT BEDNARZ


